- 1 -

江苏商贸职业学院文件

苏商贸学院〔 2023〕 138 号

关于特聘葛志华同志为合作社学院院长的通知

各二级院部、各部门：

因工作需要，经学校研究，特聘葛志华同志为合作社学院院

长、合作经济研究所所长（兼）。聘期自 2023 年 12 月至 2026年

12 月。

特此通知。

附件：葛志华同志简介

江苏商贸职业学院

         2023年 12 月 25日

- 2 -

附件

葛志华同志简介

葛志华，1963 年 6 月生，中共党员，硕士学位，南通市人

大常委，二级巡视员。曾任南通市供销合作总社党组书记、理事

会主任。主要从事现代化与“三农”问题、合作经济组织研究。

先后发表 200 多篇论文，已出版《从传统小农到新型农民》《走

向二十一世纪的村干部》《国运之本》《现代化变迁中的农民》《WTO

与中国当代农民》《为中国“三农”求解》《从新农村到新国家》

等多部著作，出版《从田园诗到狂想曲》《在奔五途中》《虚实之

间》《无为之为》等四部文集。多次获江苏省人民政府哲学社会

科学优秀成果奖。

学校党政办公室                       2023年 12月 25日印发